Oficio GP. Nº. 368/2009

Botucatu, 12 de maio de 2009.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 015/2009, de autoria dos Vereadores Bombeiro Tavares e Curumim, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor
LUIZ ANTONIO MATHEUS VIEIRA

Banda Marcial do Colégio La Salle

Botucatu -SP